wyznaczył pierwszy dzień  notowań w alternatywnym systemie obrotu na 
rynku NewConnect akcji zwykłych na okaziciela serii F spółki K&K HERBAL POLAND S.A. 
Pierwszy dzień notowań akcji serii F został wyznaczony na 4 grudnia 2017 r.  

W alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect jest 3.150.000 (trzy miliony sto 
pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F Spółki o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda 

Akcje serii F, o których mowa w uchwale, są notowane w systemie notowań ciągłych pod 
nazwą skróconą „KKHERBAL” i oznaczeniem „KKH”. 

3.3 Wypowiedzenie umowy firmie Adroda Handels GmbH.